

Unsere Mai-Angebote

Gültig vom 01.05.2018 – 31.05.2018

„Fit für den Sommer?
Ja, ich will – mit OPTIFAST!“

- Abnehmen mit Konzept
- Aus der Klinik-Expertise entwickelt
- Einzigartig in Geschmack, Vielfalt und Service – Testen Sie jetzt!

OPTIFAST® home Crème Vanille Pulver

Die einfache, schnelle Diät, um gesund und dauerhaft abzunehmen



PZN 10267856

UVP € 19,95

€ 15,95

Sie sparen über 15 %
8 x 55 g (100 g = € 3,63)

EndWarts® FREEZE

Spray

Die Innovation zur Vereisung
von Warzen zu Hause



PZN 12460505

UVP € 19,90

€ 16,65

Sie sparen über 16 %
7,5 g

Medizinprodukt zur Warzenentfernung (gewöhnliche Warzen und Dornwarzen) an Händen, Armen und Füßen. Geeignet für Erwachsene und Kinder ab 4 Jahren.

mea
meine apotheke

Wir nehmen uns Zeit für Ihre Gesundheit.

Artelac® Splash EDO® Augentropfen

Täglich wohltuende, erfrischende Befeuchtung
für trockene, müde und gestresste Augen



PZN 07706996

UVP € 8,29

€ 6,65

Sie sparen über 19 %
10 x 0,5 ml

Biolectra® MAGNESIUM 400 mg ultra Direct Orange Micro-Pellets

Die komfortable Lösung bei
erhöhtem Magnesiumbedarf
mit angenehmem Orangen-
geschmack



PZN 10252174

UVP € 10,50

€ 8,25

Sie sparen über 21 %
20 Stück (100 g = € 31,73)

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Calcium-Sandoz® Sun

Brausetabletten

Bereitet die Haut auf
sonnige Zeiten vor

UVP € 7,99

€ 5,95

Sie sparen über 25 %
20 Stück (100 g = € 6,33)



PZN 00729971

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

mea® APRÈS SUN LOTION

Verwöhnt und beruhigt
die Haut nach dem Sonnenbad



PZN 12479752

UVP € 4,25

€ 3,55

Sie sparen über 16 %
200 ml (100 ml = € 1,78)

Für Sie reduziert:

pure encapsulations® Haut-Haare-Nägel-Pure 365 Kapseln

Pure Schönheit von innen für Haut, Haare und Nägel

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

UVP € 24,90
€ 18,95
Sie sparen über 23 %
60 Stück (100 g = € 105,28)



PZN 10317531

PHYSIOGEL® CALMING RELIEF A.I. CREME

Nährende Pflege zur Beruhigung trockener, juckender und gereizter Haut

UVP € 29,50
€ 24,95
Sie sparen über 15 %
100 ml



PZN 04357472

intact Traubenzucker Frucht-Mix

Erfrischende, fruchtige Traubenzuckervielfalt

Aktionspreis

€ 1,45

75 g (100 g = € 1,93)



PZN 03403431

Einfach ausschneiden und direkt bei uns erwerben!

mea-Produkt des Monats



PZN 12479746

UVP € 5,95
€ 4,95
Sie sparen über 16 %
200 ml (100 ml = € 2,48)

mea® SONNENMILCH LSF 30

Schützt die Haut zuverlässig vor UVA- und UVB-Strahlen, wirkt sofort und ist wasserfest. Hochwirksamer Schutz für sonnenempfindliche, ungebräunte und irritierte Haut (200 ml).

UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers zum Zeitpunkt der Drucklegung (26.02.2018).

Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.05.2018 – 31.05.2018

Gutschein!

Kommen Sie einfach mit diesem Gutschein in unsere mea-Apotheke und schon erhalten Sie Ihre persönliche Gratisprobe.

Coupon ausschneiden und einlösen!

Jetzt testen: BALLISTOL® STICHFREI® KIDS* MÜCKEN- UND ZECKENSCHUTZ

Stichfrei Kids ist der ideale Hautschutz für alle Kleinkinder, Schwangere sowie bei sensibler Haut.



- Für Kinder ab 2 Monaten
- Feuchtigkeitspendende Lotion mit angenehmem Duft
- Schützt gegen Mücken, Zecken und Stechfliegen bis zu 4 Stunden
- Ohne DEET – enthält unbedenkliches Mücken-Repellent (IR3535)
- Dermatologisch mit „Sehr Gut“ getestet

* Hinweis: STICHFREI KIDS vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Eine Gratisprobe erhalten Sie im Rahmen der apothekenüblichen Beratung für diesen Gutschein. Pro Besuch der Apotheke ist nur ein Coupon einlösbar. Nur in teilnehmenden mea-Apotheken. Nur solange der Vorrat reicht. Gültig vom 01.05.2018 – 31.05.2018

Basica® Compact Tabletten

Basische Mineralstoffe und wertvolle Spurenelemente für einen vitalen Säure-Basen-Ausgleich

UVP € 14,50
€ 10,95
Sie sparen über 24 %
120 Stück (100 g = € 21,90)



PZN 07423330

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Der Mai zieht uns nach draußen und lädt zu Ausflügen, Wanderungen und Radtouren mit Familie und Freunden ein. Genießen Sie die schönen Frühlingstage und die ersten warmen Sonnenstrahlen.

